
ZARZĄDZENIE NR 160  /10 

Burmistrza Głowna 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/10 Burmistrza Głowna z dnia 

29 października 2010r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,       z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 

2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz § 2 ust. 1 pkt. 4 ppkt. b 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej          z dnia 27 września 2010r. w sprawie określenia 

warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, Rady  m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast(M.P Nr 73, poz. 927), zarządzam, co następuje: 

 

 

 §1. W §1 zarządzenia nr 147/10 Burmistrza Głowna z dnia 29 października 2010r. w 

sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

słowa "Elżbieta Czerwiec" zastąpić słowami "Marta Kopera" 

 

 §2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 147/10 Burmistrza Głowna z dnia                                 

29 października 2010r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych pozostają bez zmian. 

 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 


